
STAROSTA LESZCZYŃSKI 

 

INFORMACJA O WYNIKU I PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO  
NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ  

SKARBU PAŃSTWA   
POŁOŻONEJ W OBRĘBIE ŚWIĘCIECHOWA, GMINA ŚWIĘCIECHOWA,                   

OZNACZONEJ NA ARKUSZU MAPY NR 7 DZ. EWID. NR 1190/3 
 
 

I. DATA I MIEJSCE ORAZ RODZAJ PRZEPROWADZONEGO PRZETARGU: 
Pierwszy przetarg ustny nieograniczony odbył się w dniu 24 listopada 2020 roku                    
o godz. 1045 w Starostwie Powiatowym w Lesznie, pl. Kościuszki 4b, sala nr 18. 

 
II. OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI BEDĄCEJ PRZEDMIOTEM PRZETARGU 

WG KATASTRU NIERUCHOMOŚCI I KSIĘGI WIECZYSTEJ: 
Przedmiotem pierwszego przetargu była nieruchomość stanowiąca własność Skarbu 
Państwa położona w obrębie Świeciechowa, gmina Święciechowa, oznaczona na arkuszu 
mapy 7 działka ewidencyjną nr 1190/3 o pow. 0,3810 ha, zapisana w księdze wieczystej 
PO1L/00065612/6, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Lesznie, VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych. 
 

III. LICZBA OSÓB DOPUSZCZONYCH ORAZ OSÓB NIEDOPUSZCZONYCH                   
DO UCZESTNICZENIA W PRZETARGU: 
Wadium w określonej wysokości i terminie wpłaciło 6 podmiotów. Pięć podmiotów 
złożyło wymagane dokumenty i zostało dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu. 
Jeden podmiot nie przystąpił do przetargu. Żadne inne podmioty  nie zgłosiły się do 
przetargu. 

 
IV. CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI ORAZ NAJWYŻSZA CENA 

OSIĄGNIĘTA W PRZETARGU ALBO INFORMACJA O ZŁOŻONYCH 
OFERTACH LUB O NIEWYBRANIU ŻADNEJ Z OFERT:  
Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 160.000,00 zł (netto). 
Cena osiągnięta w przetargu wyniosła 254.800,00 zł (netto).  
Po powiększeniu osiągniętej ceny o należny podatek od towarów i usług (23%) cena 
sprzedaży nieruchomości wyniosła 313.404,00 zł 

 
V. IMIĘ, NAZWISKO ALBO NAZWA LUB FIRMA OSOBY USTALONEJ JAKO 

NABYWCA NIERUCHOMOŚCI: 
Nabywcą nieruchomości została Semateo Sp. z o.o. 

 
 
Leszno, dnia 2 grudnia 2020 roku 
 

Starosta Leszczyński 
              (-) Jarosław Wawrzyniak 
 
 
 


